NO cocr=izURA DE SECRETARIADE
ARAÇARIGUAMA GOVERNOcidade de oportunidades

Araçariguama, 18 de março de 2021.

Ofício nº 089/2021 — GP

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente, para
encaminhar a Vossa Excelência, a resposta referente ao Requerimento nº 06/2021 no
tocante a cópia em arquivo digital de todos os documentos ali especificados.

Desta forma, essas foram às informações prestadas pela Secretaria de

Educação e demais Secretarias de modo que encontram-se a disposição para
esclarecimento de eventuais dúvidas que possam ou venhama surgir.

Sem mais pata o momento, aproveito a oportunidade para

apresentarmeus cordiais cumprimentos. /
Prefeito Municipal

[é Mi - ARAÇARIGUAMA - 5º

| PROTOCOLO N «220 3051
EM M$ 403  josden

jnora. N:4o |

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHESVOLCOV
DD. Presidente da Câmara de Araçariguama

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARAÇARIGUAMA

TEL: 4136-4900| R.LEGPOLDODA SILVA, 1000 - ID. BELA VISTA
ARAÇARIGUAMA/SP - CEP: 18147-000